
UCHWAŁA NR LIII/343/2018
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Wartkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z  dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z  2018 r. poz. 994, poz. 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w   dzierżawę dotychczasowemu dzierżawcy na okres do 3   lat 
nieruchomości o powierzchni 0,3281 ha oznaczonej numerem działki 536/5 położonej w   obrębie 
geodezyjnym Tur będącej własnością Gminy Wartkowice na podstawie decyzji Urzędu Wojewódzkiego 
w  Sieradzu nr G.VII. 7242/32-8/91, dla której urządzona jest księga wieczysta nr SR2L/00017807/4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: 03F2D54E-FB0D-41F5-B2FB-B75CA498A683. Podpisany Strona 1


		2018-08-29T22:00:00+0000
	99-220 Wartkowice łódzkie Polska
	Bogdan Łuczak; Gmina Wartkowice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




